Conceição do Coité-Ba
Poder Legislativo
Gabinete do Presidente

                                    DECRETO LEGISLATIVO Nº 302/2025
                                          De 04 de Dezembro de 2025

[bookmark: _Hlk191463374]Concede Titulo de Cidadão Coiteense ao Srº Erribergson Oliveira da Silva.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ, ESTADO DA BAHIA

Faço saber que a Câmara Municipal decretou e eu promulgo o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica Concedido Titulo de Cidadão Coiteense ao Srº Erribergson Oliveira da Silva.

Art 2ª As despesas decorrentes desse Decreto Legislativo ocorrerão por conta do Orçamento do Poder Legislativo.

Art 3ª Esta Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 04 de dezembro de 2025.

José Jailmo Pereira Gomes 			Elizane de Pinho Cana Brasil
Presidente						 Secretária

image1.emf

oleObject1.bin